DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUPERANDO DESAFIOS NA
EJA: O JOGO “BINGO DO SUPERMERCADO” COMO FERRAMENTA DE
ALFABETIZAÇÃO E MOTIVAÇÃO EM FORTALEZA-CE de autoria de LEONARDO
SARUBBI DE CARVALHO ROCHA, PRISCILA BRASIL DE CARVALHO ROCHA, IANY
BESSA SILVA MENEZES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45607

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45607